
UCHWAŁA NR XLII/      /06
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 marca 2006 roku.

w sprawie: rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Kultury „Centrum” w Wodzisławiu Śląskim.

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), 
oraz art. 229 pkt 3 – Kodeksu postępowania administracyjnego

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Zaakceptować stanowisko Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji Rady Miejskiej 
w przedmiocie skargi Ogólnopolskiego Bezpartyjnego Ruchu Społecznego    z dnia 
20 lutego 2006 roku na działalność Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury „Centrum” 
w Wodzisławiu Śląskim.

§ 2

Zobowiązać  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego 
do udzielenia odpowiedzi skarżącemu w oparciu o zaakceptowane stanowisko.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Stanowisko Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji Rady Miejskiej Wodzisławia 
Śląskiego, podjęte na posiedzeniu Nr OR.IV.0063-6-45/06 w dniu 17 marca 2006 
roku, w sprawie skargi Ogólnopolskiego Bezpartyjnego Ruchu Społecznego Zarządu 
Głównego  w  Wodzisławiu  Śl.  (z  dn.  20.02.06  r.)  na  Dyrektora  MOK  „Centrum” 
w Wodzisławiu Śląskim :

          Po rozpatrzeniu skargi Ogólnopolskiego Bezpartyjnego Ruchu Społecznego 
Zarządu  Głównego  w  Wodzisławiu  Śl.  na  Dyrektora  MOK  „Centrum”  (skarga 
z dn. 20.02.06 r.) oraz zapoznaniu się z wyjaśnieniami, złożonymi na piśmie przez 
Dyrektora MOK „Centrum” (pismo z dn. 1.03.06 r.) w sprawie, będącej przedmiotem 
skargi, Komisja uznała wyjaśnienia Pana Dyrektora za właściwe i wystarczające.


